

RECEBEMOS DE E R VARIZA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA ME OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO, NO VALOR TOTAL DE: R\$946,14 - Cliente:CAMARA MUNICIPAL DE MEDIANEIRA		NF-e Nº. 4.640 SÉRIE 001
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR 4.00	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE  CIA DA LIMPEZA <i>E R VARIZA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA ME</i> AV. RIO GRANDE DO SUL, 2309, CENTRO, Medianeira, PR CEP: 85884-000 Telefone: (45)3240-1133		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 1 Nº. 4.640 SÉRIE 001 FOLHA 1/2	 CHAVE DE ACESSO 4121 0605 9991 8400 0169 5500 1000 0046 4010 1002 0365 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz / PR
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA		PROTOCOLO DE UTILIZAÇÃO 141210126580549	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9074045011	INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ 05.999.184/0001-69	

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL 03160 - CAMARA MUNICIPAL DE MEDIANEIRA		CNPJ/CPF 77.814.820/0001-41		DATA DA EMISSÃO 14/06/2021
ENDEREÇO AV JOSE CALLEGARI, 300		BAIRRO/DISTRITO IPE	CEP 85.884-000	DATA DA ENTRADA/SAÍDA 14/06/2021
MUNICÍPIO MEDIANEIRA	FONE/FAX (45) 32642 475	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DA SAÍDA 14:45:57

FATURA - Forma de Pagamento: Venda a Vista (Dinheiro) - Condição de Pagamento: - Valor da(s) Entrada(s): R\$ 946,14

DUPLICATA	VENCIMENTO	VALOR	DUPLICATA	VENCIMENTO	VALOR	DUPLICATA	VENCIMENTO	VALOR	DUPLICATA	VENCIMENTO	VALOR

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS R\$ 0,00		VALOR DO ICMS R\$ 0,00		B. CÁLC. DO ICMS SUBSTITUIÇÃO R\$ 0,00		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO R\$ 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS R\$ 946,14
VALOR DO FRETE R\$ 0,00	VALOR DO SEGURO R\$ 0,00	DESCONTO R\$ 0,00	DESPESAS ACESSÓRIAS R\$ 0,00	VALOR DO IPI R\$ 0,00	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS R\$ 201,96	VALOR TOTAL DA NOTA R\$ 946,14		

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL			FRETE POR CONTA 0 - Remetente		CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO			MUNICÍPIO				UF	INSCRIÇÃO
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO	

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS

CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QTD.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B.CALC.ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
16034	DESINFETANTE DOT LIMP REALEZA 5LTS	38089411	0500	5405	UN	6	16,21	97,26	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	22,90
04023	GEL CLEAN PREMISSE ALCOOL 70% 5LTS	29051100	0102	5102	GL	3	71,50	214,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	21,02
16119	ALCOOL ARAUCARIA 1LT 70º	29055990	0102	5102	UN	4	8,90	35,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,49
18011	SACO DE LIXO SUPER LAR PRETO 30L 59X62 C/30UN	39232190	0102	5102	UN	4	7,10	28,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4,88
16330	DETERGENTE ALPES NEUTRO 500ML	34022000	0102	5102	UN	3	1,90	5,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,46
02174	ODOR DE AR AEROSOL 360ML ULTRA FRESH CAPIM LIMÃO 360ML	38085910	0102	5102	UN	6	12,90	77,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	17,18
16210	VASSOURA DE PALHA	96031000	0102	5102	UN	2	26,00	52,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11,54
15008	ALVEJANTE CLORADO 5LTS	28289011	0500	5405	GL	2	24,00	48,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10,66
16327	SABAO EM BARRA ALPES 800G	34011900	0102	5102	UN	2	8,90	17,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4,79
10029	PANOS DE CHÃO CRU TEARES MOREIRA 65X100CM	63071000	0102	5102	UN	4	13,00	52,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11,54
16445	PILHA PANASONIC 3A ULTRA HYPER 4 UND	85061020	0102	5102	UN	5	5,90	29,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10,40
02219	GOTAS PERFUMADAS BRISA DO MAR 140ML	33074900	0102	5102	UN	6	10,90	65,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	36,94

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Trib aprox R\$: 99,70 Federal e 102,26 Estadual. Fonte: IBPT 5A16F8	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica			
 CIA DA LIMPEZA <i>E R VARIZA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA ME</i>		0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 1 Nº. 4.640 SÉRIE 001 FOLHA 2/2		CHAVE DE ACESSO 4121 0605 9991 8400 0169 5500 1000 0046 4010 1002 0365	
AV. RIO GRANDE DO SUL, 2309, CENTRO, Medianeira, PR CEP: 85884-000 Telefone: (45)3240-1133				Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz / PR	
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA				PROTOCOLO DE UTILIZAÇÃO 141210126580549	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9074045011		INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ 05.999.184/0001-69	

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL 03160 - CAMARA MUNICIPAL DE MEDIANEIRA		CNPJ/CPF 77.814.820/0001-41		DATA DA EMISSÃO 14/06/2021	
ENDEREÇO AV JOSE CALLEGARI, 300		BAIRRO/DISTRITO IPE		CEP 85.884-000	
MUNICÍPIO MEDIANEIRA		FONE/FAX (45) 32642 475		UF PR	
		INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA DA SAÍDA 14:45:57	

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS

CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QTD.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B.CALC.ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
19003	COPO PLAST COPOMAS 180ML	39241000	0500	5405	UN	50	4,4516	222,58	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	45,16